
Ostrów Lubelski, 12.10.2022 r.  
 

 

Gmina Ostrów Lubelski 
ul. Partyzantów 1 
21-110 Ostrów Lubelski 

 

 

BID.271.2.4.2022 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

dla zadania: 

Wykonanie modernizacji drogi gminnej nr 103590L ul. Niecałej w Ostrowie Lubelskim. 

W wyznaczonym terminie do dnia 12.10.2022 r. do godz. 12: 00 wpłynęła 1 oferta:  
 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena oferty  
/zł brutto/ 

1.  „PROFIL” Andrzej Szwaj, ul. Pasteura 4, 21-200 Parczew 129 150,00 zł 
 
 

 
 

Burmistrz Ostrowa Lubelskiego 
 
 
            Józef Gruszczyk 

 

 


